



Wrocław, dn. 11.12.2014r.

Szp/FZ - 83/ 694 / 2014

INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa pomieszczeń na laboratorium naukowe dla Ośrodka Badawczo - Rozwojowego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym we Wrocławiu”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe zapytanie:

Pytanie nr 1

Na rys. 1/S występują zespoły pompowe na instalacji ciepła technologiczne (z informacji – wg rozwinięcia). Brak rysunku z rozwinięciem instalacji c.o. i c.t.. Prosimy o zamieszczenie brakującego rysunku.

Odpowiedź 1

Zamawiający uzupełnia brakujący rysunek 7/S (w załączeniu)

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie parametrów kurtyny powietrza.

Odpowiedź 2

Nad drzwiami wejściowymi należy zamontować kurtynę powietrza o długości 1m, montowaną nad drzwiami na wysokości 2,5m (ochrona otworu drzwiowego otwieranego przy wchodzeniu i wychodzeniu). Przewidziano nagrzewnicę z kurtyną wodną. Kurtyna z wymiennikiem wodnym o wydajności około 1200m³/h, długości 1000mm, wysokość zawieszenia 2,5m, głośność 38/49 dB np. FRICO typ TERMOZONE AD 210W lub równoważna.

Pytanie nr 3

Jakie baterie sanitarne mają być zamontowane w laboratoriach?

Odpowiedź 3

W obszarze części laboratoryjnej przy umywalkach należy zastosować baterie bezdotykowe zasilane bateryjnie, z zaworem mieszczącym i uchwytem regulującym temperaturę. Przy zlewach roboczych należy zastosować baterie z zaworem mieszczącym z regulującą głowicą ceramiczną i z długą dźwignią.

Pytanie nr 4

Czy w zakresie zamówienia jest dostawa mebli, wyposażenia biurowego?

Odpowiedź 4

W zakresie zamówienia nie ma dostawy mebli, wyposażenia biurowego.

Pytanie nr 5

Czy renowacja posadzek schodów wejściowych jest w zakresie zamówienia?

Odpowiedź 5

Renowacja posadzek schodów wejściowych jest w zakresie zamówienia, zgodnie z rzutem parteru części architektury.

Pytanie nr 6

Czy wszystkie elementy konstrukcyjne powyżej poziomu sufitów podwieszonych należy pomalować farbą akrylową?

Odpowiedź 6

Zgodnie z wytycznymi zawartymi w technologii medycznej elementy istniejących ścian i sufitów ponad poziomem sufitów podwieszonych muszą być zabezpieczone przed pyleniem, np. poprzez ich pomalowanie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dysponuje szczegółem koryta odwadniającego biegnącego na całej długości dachu budynku?

Odpowiedź 7

Zamawiający nie dysponuje szczegółem koryta odwadniającego. Zakłada, że na istniejącej połaci zostanie wykonana dodatkowa warstwa ocieplająca, bez zmiany spadków istniejącej połaci dachowej

Pytanie nr 8

Ściany np: tedler – proszę o wyjaśnienie jaki materiał należy zastosować i jego parametry,
Ściany PCV spawane – proszę o informację jaki materiał należy zastosować, jego grubość i parametr,
Podłogi – proszę o wyjaśnienie jakich pokryć podłogowych należy użyć gres, wykładziny PCV i ich parametry.

Odpowiedź 8

W dokumentacji projektowej z wytycznymi dla branż w załączniku nr 9.2. do SIWZ dołączony został opis wykładzin podłogowych i paneli ściennych wraz z zestawieniem wykończeń pomieszczeń.

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Załączniki:

- 1) Rysunek 7/S

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów / Administracji

mgr inż. Jolanta Raziuk

